statum religiosum admittatur commendemus.
In quorum fidem has Testimoniales litteras manu Nostra subscriptas sigilloque Nostro et Secretarii Nostri
subseriptione munitas expidiri jussimus. :

Datum _ Fanlopoll ex aedibus Nostris Episcopalibus.

Die. 24a mensis Maii /mﬁ

OSB McDONALD_00023

Litterae Testimoniales

Praesentes Inspecturis Salutem in Domino!

Cum ex praemissa diligenti investigatione Nobis constiterit Dilectum Nobis in Christo

Rotertum Antonium McDonald qui per duos ann 08

in hae Nostra Dioecesi moratus esse noscitur, moribus bonis ingenioque praestanti ornatum, honesta vita ac
fama conditioneque integra commendatum, neque inquisitum aut aliqua censura, irregularitate aliove canonico
impedimento, quod sciamus, irretitum esse, neque opitulandi parentibus necessitudine gravatum existere: Nos

per praesentes litteras indubiam fidem facimus et testamur nihil, quantum cognoscere potuimus, ex hac parte

Rokertum Anto niumﬂMcDonald ut ad

obstare quominus praefatum D
statum religiosum admittatur commendemus.

In quorum fidem has Testimoniales litteras manu Nostra subscriptas sigilloque Nostro et. Secretarii Nostri

subseriptione munitas expediri jussimus.

Datum,.m.i:h-@‘&ﬁ.zhﬂl" ‘ ex aedibus Nostris Episcopalibus.
a .-
Die.__ /5 é«aﬂu . A D988

Secretarius.

OSB NcDONALD_00024

CRS
PRB

SAINT JOHN'S ABBEY + COLLEGEVILLE, MINNE § OTA.

OFFICE OF THE ABEBOT

July 5,

Reyeren? Josanh F. lortech, J.0.0
Assistunt Chongellor
W lisary Crdirariate
30 4 st Slst Jtrech

Hew York 22, i&w Tork
Dezy Fatber Darbach,

Jenaid,
whe 2265
xﬁ

as
i

arcing

...SS"'

Trmamm 1A

e hs R L)

agsistaee i
e oms for Gobherd

-
rour ; o5

weail W@

et Ceed Ty

it
N
N
v

Fravernally VOurg,

{At Zev) Balewin Imoraschas,

5Dz je
encl 1 -

Lbrs.
WA, Dobert Avthony
4
Ve e ang
LE8T FO@ ANG .
A
0.5.5,

Abbot
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{Litt. Test. Neg.)
(Religiasi)

Franrigrus Jugephug

TITULI SS. IOANNIS ET PAULI
S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

ARCHIEPISCOPUS NEQO-EBORACENSIS
' ET

COPIARUM ARMATARUM STATUUM FOEDERATORUM AMERICAT SEPTENTRIONALIS

VICARIUS CASTRENSIS

ey

IN DEI NOMINE. AMEN.

Quum litterz testimoniales a Nobis requirantur pro

Dii ROBERTO ANTONIO MC DONALD . . .

fio ad sanctam religionem adspirante,
qui dum exercitui Statuum Feederatorum Americae Septentrionalis adscribebatur, subditus
fuit huius Vieariatus Castrensis, per hasce prazsentes fidem facimus ac testamur Nos, dili-
gentem post investigationem institutam, de adspirante memorato satis eruere non potuisse ut
de eiusdem moribus, habilitate, scientia aliisque de jure requisitis iudicium feramus. Qua-
propter prafatum adspirantem Nobis non esse sat cognitum diiudicavimus atque totam rem
Superiori religioso ad normam Canonum 545, §3 et 994, §2 Codieis 1.C. remittimus ut quo
melius possit, provideat. Quo quidem rite peracto, nisi vero in contrarium aliquid adductum
fuisset, nihil ex parte Nostra prohibet quominus, servatis de iure servandis, ad